
 

 

OŚWIADCZENIE  
 

 
My, niżej podpisani, działając w imieniu Marcegaglia Poland sp. z o.o., ul.Kaliska 72, 46-320 Praszka, NIP 5761485249  (dalej 
jako: „Spółka”), niniejszym oświadczamy, iż w związku z transakcjami sprzedaży towarów i usług w 2021 roku, których wartość 
przekroczyła 500.000,00 złotych netto Spółka: 

▪ jest rzeczywistym właścicielem należności*, 

▪ nie jest rzeczywistym właścicielem należności*, ale jednocześnie rzeczywisty właściciel nie ma miejsca zamieszkania, 
siedziby ani zarządu na terytorium lub w kraju stosującym szkodliwą konkurencję podatkową**, 

Niniejsze oświadczenie jest składane w związku z wymogami określonymi w art. 11o ust. 1a i 1b ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1406 ze zm.). 

 

      _________________________________                                       _________________________________    

         (Podpis osoby uprawnionej do reprezentacji)                                (Podpis osoby uprawnionej do reprezentacji) 

 
* Rzeczywisty właściciel oznacza podmiot, który spełnia łącznie następujące warunki (zgodnie z art. 4a pkt 29 w zw. z art. 24a 
ust. 18 Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1406 ze 
zm.):  
a) otrzymuje należność dla własnej korzyści, w tym decyduje samodzielnie o jej przeznaczeniu i ponosi ryzyko 
ekonomiczne związane z utratą tej należności lub jej części, 
b) nie jest pośrednikiem, przedstawicielem, powiernikiem lub innym podmiotem zobowiązanym prawnie lub faktycznie 
do przekazania całości lub części należności innemu podmiotowi, 
c) prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą w kraju siedziby, jeżeli należności uzyskiwane są w związku z 
prowadzoną działalnością gospodarczą (…). 
======================================================================== 
** Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów i terytoriów 
stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych (DZ. U. z 2019 r., poz. 
600), szkodliwa konkurencja podatkowa jest stosowana w systemach podatkowych w następujących krajach oraz terytoriach: 
  

1) Księstwo Andory; 
2) Anguilla - Terytorium Zamorskie Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej; 
3) Antigua i Barbuda; 
4) Sint-Maarten, Curaçao - kraje wchodzące w skład 
Królestwa Niderlandów; 
5) Królestwo Bahrajnu; 
6) Brytyjskie Wyspy Dziewicze - Terytorium Zamorskie 
Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej; 
7) Wyspy Cooka - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z 
Nową Zelandią; 
8) Wspólnota Dominiki; 
9) Grenada; 
10) Sark - Terytorium Zależne Korony Brytyjskiej; 
11) Hongkong - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej 
Republiki Ludowej; 
12) Republika Liberii; 
 

13) Makau - Specjalny Region Administracyjny Chińskiej 
Republiki Ludowej; 
14) Republika Malediwów; 
15) Republika Wysp Marshalla; 
16) Republika Mauritiusu; 
17) Księstwo Monako; 
18) Republika Nauru; 
19) Niue - Samorządne Terytorium Stowarzyszone z Nową 
Zelandią; 
20) Republika Panamy; 
21) Niezależne Państwo Samoa; 
22) Republika Seszeli; 
23) Saint Lucia; 
24) Królestwo Tonga; 
25) Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych - Terytorium 
Nieinkorporowane Stanów Zjednoczonych; 
26) Republika Vanuatu. 
 

 



 

 

 
STATEMENT  

 
 
We, the undersigned, acting on behalf of Marcegaglia Poland sp. z o.o. ul.Kaliska 72, 46-320 Praszka, NIP 5761485249 
(hereinafter: "the Company"), hereby declare that in connection with selling transactions executed in 2021 whose value 
exceeded PLN 500,000.00 net the Company: 

 is the beneficial owner of the receivables*, 

 is not the beneficial owner of the debt*, but at the same time the beneficial owner does not have a residence, registered 
office or central administration in a territory or country subject to harmful tax competition**, 

This declaration is made in connection with the requirements set out in Article 11o(1a) and (1b) of the Corporate Income 
Tax Act of 15 February 1992 (consolidated text: Journal of Laws of 2020, item 1406, as amended). 

 

     _________________________________      _________________________________    

(Signature of person authorised to represent)     (Signature of person authorised to represent) 

* The actual owner means an entity which fulfils jointly the following conditions (pursuant to Article 4a point 29 in connection 
with Article 24a paragraph 18 of the Corporate Income Tax Act of 15 February 1992, uniform text Dz. U. of 2020, item 1406 as 
amended):  
a) receives the receivable for its own benefit, including deciding on its own use, and bears the economic risk of losing the 

receivable or part of it, 
b) is not an intermediary, representative, trustee or other entity that has a legal or constructive obligation to transfer all or part 

of its claim to another entity, 
c) has a real economic activity in the country of establishment if the dues are received in connection with that economic activity 

(...). 
======================================================================== 

** According to the Decree of the Minister of Finance of 28 March 2019 on the determination of countries and territories applying 
harmful tax competition in the field of corporate income tax (DZ. U. of 2019, item 600), harmful tax competition is applied in 
tax systems in the following countries and territories: 
 

1) Principality of Andorra; 
2. Anguilla - Overseas Territory of the United Kingdom of 
Great Britain and Northern Ireland; 
3) Antigua and Barbuda; 
4. Sint-Maarten, Curaçao - countries forming part of the 
Kingdom of the Netherlands; 
5) Kingdom of Bahrain; 
6) British Virgin Islands - the Overseas Territory of the 

United Kingdom of Great Britain and Northern 
Ireland; 

7) Cook Islands - Self-governing Territory Associated with 
New Zealand; 
8) Dominica Community; 
9) Grenada; 
(10) Sark - British Crown Dependencies; 
11) Hong Kong - Special Administrative Region of the People's 
Republic of China; 
12) Republic of Liberia; 
 

13) Macao Special Administrative Region of the People's 
Republic of China; 
14) Republic of Maldives; 
15) Republic of the Marshall Islands; 
16) Republic of Mauritius; 
17) Principality of Monaco; 
18) Republic of Nauru; 
19) Niue - Self-governing Territory Associated with New 
Zealand; 
20) Republic of Panama; 
21) Independent State of Samoa; 
22) Republic of Seychelles; 
23) Saint Lucia; 
24) Kingdom of Tonga; 
(25) US Virgin Islands - Unincorporated Territory of the 

United States; 
26) Republic of Vanuatu 
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